
Uchwała Nr Vlll/32/15 
Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie odrębnych obwodów głosowania. 

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 
2011 r. Nr 21, poz. 112, zmiany: Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 
Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz.1016, Nr 217, poz. 
1281, Dz. U. z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, Dz. U. z 2014 r. poz.179, poz. 
180, poz. 1072), na wniosek Burmistrza uchwala się co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 1 O maja 2015 r. ustala się odrębne 
obwody głosowania: 

Nr 8 Dom Pomocy Społecznej w Cetuniu 
Nr 9 Dom Pomocy Społecznej w Żydowie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
informacyjnej Urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu. 

PRZEWODN CZi\CY RADY 


